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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMA ARSO ApS
Birkeengen 35
2740 Skovlunde

Telefonnummer: 22254805

CVR-nr: 36083921
Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar 2017 - 31. december
2017 for Murerfirma Arso ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
januar 2017 - 31. december 2017.

Det er pa generalforsamlingen vedtaget, at selskabets arsregnskaber ikke skal revideres. Betingelserne for at
undlade revision af &rsregnskabet er opfyldt jf. ARL § 135.

Skovlunde, den 01/02/2018

Direktion

Boban Arsovic
Direktar

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Der fravedges revision af regnskabet det nasste kommende regnskabsdr, ledelelsen og bestyrelsen finder ikke
belagy for at regnskabet revideres.
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Sel skabets vaesentligste aktiviteter er murer arbejde for private- og erhvervskunder.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabets afsastning af ydelser og varer har i det forlgbne & udviklet sig tilfredsstillende. Arets resultat
anses for tilfredsstillende.

Sel skabets resultatopgarel se for 2017 udviser et underskud pakr. 5.571, og selskabets balance pr. 31.
december 2017 udviser en egenkapital pakr. 151.525

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vassentligt vil kunne pavirke
selskabets.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende ar.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016

Kr. Kr.

Bruttor@SUltal .......ccocoeeeiieie e e 275.834 452.759
Personal €0mKOSININGEN .....ooveiiiiiieee s 1 -277.678 -374.214

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver

-3.100 -13.392

Resultat af ordinaer primagr drift ......ccooviieieieeeee -4.944 65.153
Andrefinansielle iINAtaagter ... 29 0
@vrige finansielle OMKOSININGEr ........cccvvererirereeeee e 0 -14
Ordinaert resultat far skat .........cocoereirereinreeee e -4.915 65.139
Skat af AretSTESUITAL .......cvovvieeieiieieieeee e 2 -656 -15.108
ATEISTESUIAL .ottt -5.571 50.031

Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUltal ........cceoveeierieeee e e -5.571 50.031
= 1 PSPPSR -5.571 50.031
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
Andre tilgodehavender
Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

AKtiver i alt .o

Note 2017
kr.
8.525

8.525

8.525

37.108
7.171
17.586

61.865
122.254
184.119

192.644
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2016
kr.
11.625

11.625

11.625

117.071
0
23.956

141.027
165.695
306.722

318.347

CVR-nr. 36083921



Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat ..........cccceeueneee.
Egenkapital i alt .......ccccveeeene
Hensadtel se til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNG ...oooveeecieeiiecieeie,
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccocccovveeeeeeee.

Note 2017
kr.

3 50.000
101.525

151.525
437
437

8.102

18.114
14.466
40.682

40.682

192.644
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2016
kr.
50.000
107.096

157.096
639
639

20.178
15.202

108.297
16.935
160.612

160.612

318.347
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Egenkapitalopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Registreret o v fort
kapital | alt

resultat

mv.

kr. kr. kr.
Egenkapital, Primo ......oooiiiee e 50.000 107.096 157.096
ATEES TESUITAL ..ottt s e e eeeeeseseeenenenens 5571 -5571
Egenkapital, UItIMO .......coovveieceeeee e 50.000 101.525 151.525

CVR-nr. 36083921



Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lon og gager

Refusion

Pensionsbidrag

Andre personaleomkostninger

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

3. Registreret kapital mv.
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Anpartskapitalen bestar af 50 aktier a 1.000kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Andringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsar:
Anpartskapital 05.09.2014.

Tilgang 31.12.2017, kapitaludvidelse

Anpartskapital ultimo

4. Oplysning om eventualforpligtelser

2017 2016
kr. kr.
279.363 385.958
-5.094 -15.873
3.409 3.124

0 5.247
277.678 374.214
2017 2016
kr. kr.

859 15.202
-202 -90

0 -4

657 15.108

kr.

50.000

0

50.000

Ledelsen har erklaaet, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtel ser, fremgar

af arsrapporten.

5. Oplysning om pantsagtninger og sikker hedsstillelser
Selskabet har ikke oplyst om der er afgivet sikkerhedsstillelse.
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6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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